

Thank you for your decision letter and advice on our manuscript (NO: 73203) entitled “Trauma - shock - hypopituitary syndrome - pituitary crisis: A case report” Accordingly, we have revised the manuscript. All amendments in the revised manuscript are highlighted in colour. Point-by-point responses to the comments are listed below.

We hope that the revision is acceptable for publication in your journal.

Reviewer #1:

The main issues are as follows: 1- The manuscript must be carefully proofread for grammar, spelling, and punctuation issues. 2- It is recommended to rewrite the title to reflect the manuscript's content better. 3- It is recommended that authors improve the design of Table and Figure.

Response: Thank you for your comment. 1- We have proofread the manuscript carefully for grammar, spelling and punctuation. 2- At your suggestion, we rewrote the title of the article, e.g., "Anti-shock therapy unit with corticosteroids to combat potential pituitary failure: A case Report", hoping to express the full text more clearly. 3- According to your suggestion, we will improve the design of Table and Figure.

Reviewer #2:

The paper by Xing cheng Zhang and Yun Sun underlines the advantages of a correct diagnosis in cases of trauma-induced pituitary crisis, although rare in patients with hypopituitarism, In my opinion, the manuscript is well written and can be accepted in the present form.

Response: Thank you for your comment.

Reviewer #3:

The title of the article is prepared as if the keywords were given. The title needs to be more fluid and engaging. Title page is not prepared according to the format of the WJG series. The article should be re-prepared based on the appropriate article format on www.wjgnet.com. The reference list should be prepared according to the WJG series and the citation number in the text should be given appropriately. The information in the article is interesting, but I will make my final decision after the article is prepared according to the WJG format.

Response: Thank you for your comment. At your suggestion, we rewrote the title of the article, e.g., "Anti-shock therapy unit with corticosteroids to combat potential pituitary failure: A case Report", hoping to express the full text more clearly. According to the requirements of the article format, we revise the full text and re-upload.

(1) Science editor:

The article needs a great deal of language polishing, also, please avoid long sentences

Response: Thank you for your comment. According to your suggestion, we have made a lot of language polishing for this article, and also avoided long sentences.

(2) Company editor-in-chief:

1.Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

2.In order to respect and protect the author's intellectual property rights and prevent others from misappropriating figures without the author's authorization or abusing figures without indicating the source, we will indicate the author's copyright for figures originally generated by the author, and if the author has used a figure published elsewhere or that is copyrighted, the author needs to be authorized by the previous publisher or the copyright holder and/or indicate the reference source and copyrights. Please check and confirm whether the figures are original (i.e. generated de novo by the author(s) for this paper). If the picture is original, the author needs to add the following copyright information to the bottom right-hand side of the picture in PowerPoint (PPT): Copyright The Author(s) 2022. 3.Authors are required to provide standard three-line tables, that is, only the top line, bottom line, and column line are displayed, while other table lines are hidden. The contents of each cell in the table should conform to the editing specifications, and the lines of each row or column of the table should be aligned. Do not use carriage returns or spaces to replace lines or vertical lines and do not segment cell content.

Response: Thank you for your comment. 1.Since A, B and C represent three different perspectives, such as sagittal, coronal and transverse. In fact, they represent the same disease, so we only summarize the three pictures A, B and C according to the actual situation. FIG. 1 MRI enhancement of pituitary gland: irregular mass enhancement of pituitary fossa (20.6×20.6×13.8 mm). 2.We have modified it according to your requirements. 3.We have modified the table according to your request.